
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 436 436 5.949 10.591 -43,83 0 0 1.078 1.526 -29,36 436 436 7.027 12.117 -42,01
2 1.509 1.945 7.458 10.975 -32,05 715 715 1.793 1.872 -4,22 2.224 2.660 9.251 12.847 -27,99
3 791 2.736 8.249 12.013 -31,33 300 1.015 2.093 2.089 0,19 1.091 3.751 10.342 14.102 -26,66
4 1.363 4.099 9.612 14.466 -33,55 202 1.217 2.295 3.137 -26,84 1.565 5.316 11.907 17.603 -32,36
5 932 5.031 10.544 15.418 -31,61 251 1.468 2.546 3.664 -30,51 1.183 6.499 13.090 19.082 -31,40
6 518 5.549 11.062 17.128 -35,42 171 1.639 2.717 4.011 -32,26 689 7.188 13.779 21.139 -34,82
7 380 5.929 11.442 18.574 -38,40 174 1.813 2.891 4.695 -38,42 554 7.742 14.333 23.269 -38,40
8 417 6.346 11.859 18.903 -37,26 0 1.813 2.891 4.695 -38,42 417 8.159 14.750 23.598 -37,49
9 1.492 7.838 13.351 19.458 -31,39 837 2.650 3.728 5.253 -29,03 2.329 10.488 17.079 24.711 -30,89

10 336 8.174 13.687 20.529 -33,33 414 3.064 4.142 5.253 -21,15 750 11.238 17.829 25.782 -30,85
11 1.642 9.816 15.329 22.801 -32,77 150 3.214 4.292 6.556 -34,53 1.792 13.030 19.621 29.357 -33,16
12 874 10.690 16.203 23.921 -32,26 324 3.538 4.616 7.045 -34,48 1.198 14.228 20.819 30.966 -32,77
13 473 11.163 16.676 25.365 -34,26 137 3.675 4.753 7.570 -37,21 610 14.838 21.429 32.935 -34,94
14 388 11.551 17.064 26.796 -36,32 155 3.830 4.908 8.236 -40,41 543 15.381 21.972 35.032 -37,28
15 444 11.995 17.508 27.303 -35,88 0 3.830 4.908 8.236 -40,41 444 15.825 22.416 35.539 -36,93
16 1.549 13.544 19.057 27.680 -31,15 848 4.678 5.756 8.908 -35,38 2.397 18.222 24.813 36.588 -32,18
17 508 14.052 19.565 28.733 -31,91 807 5.485 6.563 9.206 -28,71 1.315 19.537 26.128 37.939 -31,13
18 1.223 15.275 20.788 31.374 -33,74 334 5.819 6.897 10.535 -34,53 1.557 21.094 27.685 41.909 -33,94
19 869 16.144 21.657 32.565 -33,50 370 6.189 7.267 11.868 -38,77 1.239 22.333 28.924 44.433 -34,90
20 776 16.920 22.433 35.019 -35,94 193 6.382 7.460 12.749 -41,49 969 23.302 29.893 47.768 -37,42
21 639 17.559 23.072 36.476 -36,75 496 6.878 7.956 13.882 -42,69 1.135 24.437 31.028 50.358 -38,39
22 1.365 18.924 24.437 37.180 -34,27 722 7.600 8.678 13.908 -37,60 2.087 26.524 33.115 51.088 -35,18
23 2.052 20.976 26.489 37.831 -29,98 1.552 9.152 10.230 15.243 -32,89 3.604 30.128 36.719 53.074 -30,82
24 703 21.679 27.192 39.937 -31,91 1.268 10.420 11.498 16.410 -29,93 1.971 32.099 38.690 56.347 -31,34
25 1.943 23.622 29.135 44.856 -35,05 840 11.260 12.338 18.351 -32,77 2.783 34.882 41.473 63.207 -34,39
26 1.352 24.974 30.487 47.104 -35,28 1.372 12.632 13.710 20.159 -31,99 2.724 37.606 44.197 67.263 -34,29
27 1.325 26.299 31.812 51.107 -37,75 524 13.156 14.234 21.901 -35,01 1.849 39.455 46.046 73.008 -36,93
28 860 27.159 32.672 54.090 -39,60 1.255 14.411 15.489 23.705 -34,66 2.115 41.570 48.161 77.795 -38,09
29 2.256 29.415 34.928 55.514 -37,08 677 15.088 16.166 23.940 -32,47 2.933 44.503 51.094 79.454 -35,69
30 3.893 33.308 38.821 57.293 -32,24 2.090 17.178 18.256 26.413 -30,88 5.983 50.486 57.077 83.706 -31,81
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NİSAN / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


